
 

 

Саморегулируемая организация Союз строителей 

«З А П А Д У Р А Л С Т Р О Й» 
 

Адрес:  ул. Н. Островского,lд.59, офис  405, г. Пермь, 614007 

Тел. 216-76-13; e-mail: info@npzus.ru; http://www.npzus.ru  

  ИНН / КПП 5902194850 / 590401001,    

ОГРН 1045900092435,  

ОКПО 73899402 

  Расчётный счёт  40703810149770000640 в Волго-

Вятском  банке ПАО Сбербанк г. Нижний Новгород 

ПРЕЗИДИУМ СОЮЗА 

ПРОТОКОЛ № 453 

г. Пермь                                                                                                                                                    02.02.2024 

Место проведения: г. Пермь, ул.Н.Островского, 59, офис 405. 

Начало заседания: 10 час. 20 мин. 

Форма проведения – совместное присутствие посредством видеоконференции. 

Форма принятия решения – голосование на заседании. 

Кворум имеется, присутствовали 7 членов Президиума Союза из 9: 

1. Давидович Алексей Валерьевич - заместитель председателя Президиума Союза 

2. Сеньков Александр Николаевич - заместитель председателя Президиума Союза 

3. Белов Вячеслав Артурович 

4. Занин Владимир Петрович 

5. Кирюхин Николай Антонович 

6. Окулова Любовь Александровна 

7. Сарайкина Ксения Александровна 

По уважительной причине отсутствовал: Суетин Виктор Петрович, Теплов Дмитрий Викторович. 

Заседание вёл Сеньков А.Н. – заместитель председателя Президиума Союза.  

Протокол вёл секретарь заседания – Мазунина Д.А. 

За утверждение повестки заседания Президиума Союза голосовали единогласно. 

Повестка заседания Президиума союза СРО СС «Западуралстрой»: 

1. О добровольном прекращении членства Общества с ограниченной ответственностью «Теплосервис» 

ИНН 5957008140 в СРО СС «Западуралстрой». 

2. Об утверждении аудиторской организации по проверке бухгалтерской (финансовой) отчетности за 2023 

год. 

 

1. По первому вопросу: 

Слушали Сахарникова Юрия Валентиновича, и.о. генерального директора СРО СС 

«Западуралстрой» с информацией о добровольном прекращении членства Общества с ограниченной 

ответственностью «Теплосервис» ИНН 5957008140. 

НА ОСНОВАНИИ: 

- заявления Общества с ограниченной ответственностью «Теплосервис» о добровольном выходе  

исх. №И-17/7 от 12.01.2024, вх. № Р-01/19 от 02.02.2024; 

ПРЕЗИДИУМ СОЮЗА РЕШИЛ: 
прекратить членство Общества с ограниченной ответственностью «Теплосервис»   

(ИНН 5957008140) в СРО СС «Западуралстрой». 

И.о. генерального директора СРО СС «Западуралстрой» внести сведения о принятом решении в 

Реестр членов СРО СС «Западуралстрой» и в Единый реестр членов СРО в установленном порядке. 

Голосовали: «За» – 7 голосов. «Против» – нет. «Воздержался» – нет.  

Решение принято единогласно. 

 

2. По второму вопросу: 

Слушали Сахарникова Юрия Валентиновича, и.о. генерального директора СРО СС 

«Западуралстрой». 

ЗАСЛУШАВ ДОКЛАД, ПРЕЗИДИУМ СОЮЗА РЕШИЛ: 

Утвердить ООО «Аудит-Контракт» для проведения аудиторской проверки по подтверждению 

достоверности бухгалтерской (финансовой) отчетности. Взаимодействие с аудитором от лица Президиума 

СРО СС «Западуралстрой» поручить заместителю председателя Президиума Союза – Сенькову А.Н. 

Голосовали: «За» – 7 голосов. «Против» – нет. «Воздержался» – нет.  

Решение принято единогласно. 

Окончание заседания: 10 час. 40 мин 

 

Заместитель председателя Президиума Союза         А.Н. Сеньков 

Секретарь            Д.А.Мазунина 


